
  


  
	
	 		  
	  	    	      [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
	    	  	
	    	      [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
	    
	  	  
	  		×
	


	
		
	Par mums
	LRF
	Struktūra
	Padome
	Valde
	Komisijas
	LRF logo
	Federācijas kontakti


	Dokumenti	LRF padomes sēdes
	LRF biedru sapulces 
	Vispārīgie noteikumi 
	LRF Statūti
	LRF Gada pārskati 
	LRF budžets
	Antidopinga jautājumi


	Biedri
	Uzņemšanas kārtība
	Biedru saraksts
	Biedru maksas


	Reģistra saraksts


	Licences 
	Kādēļ iegādāties licenci
	Licenču kategoriju apraksts un cenas
	Pieteikties licencei 
	2024. gada licenču saraksts
	2023. gada licenču saraksts
	Apdrošināšanas noteikumi
	Pirkt apdrošināšanu


	Izlases
	Šoseja Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunieši
	Treneri


	BMX Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunatne
	Treneri
	Apkalpe


	MTB Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Treneri


	2024. gada kandidātu saraksti


	Sacensības
	Šoseja
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


	BMX
	Aktualitātes
	Noteikumi
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji
	BMX klubu padome


	MTB
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji 


	Treks
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


	Rangi
	Treniņu iespējas
	BMX
	Šoseja
	MTB


	Organizatoriem/Tiesnešiem
	Sacensību pieteikums
	Dokumenti
	Sacensību galvenā tiesneša atskaite
	Dokumenti


	Baltic Road Championships
	News
	Regulations
	Registration
	GPX Files
	Schedule







	


	

  
    
      
        
          




  
    
      
        
          
            
    
            [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
      [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
      	
          [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
      [image: Latvijas Riteņbraukšanas federācija]
    
    
  


          

        

        
          
            
              
                
	[image: SĀKUMS]SĀKUMS
	[image: FOTO]FOTO

	[image: VIDEO]VIDEO

	[image: ARHĪVS - lrf.lv]ARHĪVS - lrf.lv


              

            

            
              

              
              
                


		
	
	




              

              
                
              

            

          

        

      

    

  










  
    
     
      
          
            
          


          
            
              



	Par mums


	
	
			
																																	
						
							
																Par Federāciju

																
	Struktūra
	Padome
	Valde
	Komisijas
	LRF logo
	Federācijas kontakti


							

						

					

																																							
						
							
																Dokumenti

																
	LRF padomes sēdes
	LRF biedru sapulces 
	Vispārīgie noteikumi 
	LRF Statūti
	LRF Gada pārskati 
	LRF budžets
	Antidopinga jautājumi


							

						

					

																																							
						
							
																Biedri

																
	Uzņemšanas kārtība
	Biedru saraksts
	Biedru maksas


							

						

					

																																							
						
							
																Sporta reģistrs

																
	Reģistra saraksts


							

						

					

																	

		
	




	Licences 


	
	
			
																																	
						
							
																Licenču saraksti

																
	2023. gada licenču saraksts
	2024. gada licenču saraksts


							

						

					

																																							
						
							
																Apdrošināšana

																
	Apdrošināšanas noteikumi
	Pirkt apdrošināšanu


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Pieteikt licenci

																
	Pieteikties licencei 


							

						

					

																																							
						
							
																Informācija

																
	Kādēļ iegādāties licenci
	Licenču kategoriju apraksts un cenas


							

						

					

																	

		
	




	Izlases


	
	
			
																																	
						
							
																ŠOSEJA

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunieši
	Treneri


							

						

					

																																							
						
							
																BMX

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunatne
	Treneri
	Apkalpe


							

						

					

																																							
						
							
																MTB

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Treneri


							

						

					

																																							
						
							
																Kandidātu saraksti

																
	2024. gada kandidātu saraksti


							

						

					

																	

		
	




	Sacensības
	Šoseja


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


							

						

					

																	

		
	




	BMX


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji
	BMX klubu padome


							

						

					

																	

		
	




	MTB


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji 


							

						

					

																	

		
	




	Treks


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


							

						

					

																	

		
	




	Rangi
	Treniņu iespējas


	
	
			
																																	
						
							
																Treniņi

																
	BMX
	Šoseja
	MTB


							

						

					

																	

		
	




	Organizatoriem/Tiesnešiem


	
	
			
																																	
						
							
																Organizatoriem

																
	Sacensību pieteikums
	Dokumenti


							

						

					

																																							
						
							
																Tiesnešiem

																
	Sacensību galvenā tiesneša atskaite
	Dokumenti


							

						

					

																	

		
	




	Baltic Road Championships
	News
	Regulations
	Registration
	GPX Files
	Schedule








 
            

          

        

   
    

    

  









	


	







	    	      MTB	    	  

	
	
	
		
	
				
	
		
					
				Cirvelis, Jaunslaviete-Kipure un “VeloExpress Scott” uzvar Nacionālajā MTB rangā			

		
						
		
		
		
	

		

	
							
							Detaļas					
	
	
	


	990 skatījumi
			
				

	
		


		

			
		
			Latvijas Nacionālā MTB ranga sezona noslēgusies ar Ģirta Cirveļa uzvaru vīriešu grupā, Katrīnas Jaunslavietes-Kipures triumfu dāmu konkurencē un “VeloExpress – Scott” komandas panākumu komandu vērtējumā. Foto: Agnis Melderis.

		

		
	
	
	
								
			[image: ]
					
			

	


	
				


			
	
	
	
		

		
Aizvadītajā Latvijas Nacionālā kalnu riteņbraukšanas (MTB) sezonas rangā tika iekļautas 35 sacensības. LRF izsaka lielu pateicību visiem sacensību organizatoriem par velo cienītājiem dotajām iespējām sevi apliecināt sacensībās. Jaunu soli uz priekšu spēra arī pati federācija, kas ar veikala “VeloExpres”, Ogres, Siguldas, Ādažu pašvaldību, biedrības “ĀdažiVelo”, tūrisma kluba “Sniegpulkstenīte” un Kristapa Kārkliņa atbalstu, sarīkoja jaunu MTB XCO krosa seriālu. Nākotnes iecerē šo seriālu ir ne tikai saglabāt, bet arī attīstīt jaunā līmenī.

Vīriešiem MTB rangā tika vērtētas 12 labākās no kopumā 35 ranga sacensībām. Punktus nopelnīja 173 braucēji. Visvairāk punktus nopelnīja un par ranga sezonas čempionu kļuva “Roadex” komandas līderis Ģirts Cirvelis. Iecavā riteņbraucēja gaitas sākušais sportists nopelnīja 1450 punktus. Ģirts var lepoties ar septiņām uzvarām, kas pamatā gūtas LVM MTB maratonā un “Vivus.lv MTB maratonā”.

Otro vietu izcīnījis Latvijas vicečempions MTB maratonā un XCO krosā Māris Bogdanovičs (“Giant&Liv team Latvia”). Dobelniekam otro vietu neliedza iegūt startēšana tikai desmit sacensībās. Kopumā viņš nopelnījis 1430 punktus. Māra kontā viena uzvara un virkne otro, kā arī trešo vietu. Labāko trijnieku noslēdza Latvijas junioru čempions MTB maratonā Rainers Zviedris (1425 punkti). Rainera kontā septiņas uzvaras.

Labāko sešiniekā iekļuva arī – Lauris Purniņš (“DTG – MySport”), Ronalds Burcevs (“VeloExpress Scott”) un Latvijas čempions MTB maratonā Oskars Muižnieks (“DTG – MySport”). Jāatzīmē, ka Oskars startēja deviņās sacensībās, mērķtiecīgi gatavojoties un sekmīgi startējot starptautiskajos MTB maratonos.

Rezultāti vecuma grupās:

Elite:

1. Māris Bogdanovičs, Giant&Liv team Latvia, 1430

2. Lauris Purniņš, DTG – MySport, 1395

3. Oskars Muižnieks. DTG – MySport, 1330

Juniori:

1. Rainers Zviedris, Dako Ziemeļvidzeme, 1425

2. Artjoms Sergijevičs, VeloExpress Scott, 894

3. Linards Lukss, Skanste Virši, 878

19-34:

1. Ģirts Cirvelis, Roadex, 1450

2. Rolands Burcevs, VeloExpress Scott, 1380

3. Sandijs Kļaviņš, VeloExpress Scott, 1275

35 – 39:

1. Konstantīns Smotrovs, eBike, 1145

2. Normunds Griestiņš, Erica Synths, 1034

3. Juris Krastiņš, MTB Garkalne, 878

40 – 44: 

1. Mārtiņš Puriņš, Dako – Ziemeļvidzeme, 1073

2. Kaspars Kipurs, eBike, 1009

3. Jānis Teivišs, Virsotne/ Marmot, 991

45 – 49:

1. Roberts Draugs, VeloExpress Scott, 655

2. Jānis Brūklis, MTB Nīca, 517

3. Māris Trepsa, MTB Garkalne, 429

50 – 54: 

1. Agnis Apse, VeloLifestyle, 591

2. Atis Neļķe, MTB Garkalne, 565

3. Māris Zudāns, KS Sporta klubs, 415

55 – 59:

1. Sergejs Rodionovs, ĀdažiVelo, 612

2. Dainis Gulbis, 488

3. Dmitrijs Jankovs, MTB Grobiņa, 224

60 – 64:

1. Viktors Baumanis, 470

2. Viesturs Birkants, NN Sporta klubs, 362

3. Jānis Rušmanis, Skanste/ Virši, 180

65+:

1. Jānis Vējons, 225

2. Valērijs Pavlovs, 170

3. Jānis Ķīsis, Valmieras velo vienība, 79

Dāmām pie punktiem tika 29 braucējas. Absolūtajā ieskaitē uzvarēja Latvijas čempione MTB maratonā un XCO krosā Katrīna Jaunslaviete – Kipure (1590 punkti). Katrīna ieguva uzvaras desmit sacensībās.

Otro vietu tikmēr ieguva talantīgā Evelīna Ermane-Marčenko (“Giant & Liv team Latvia”), kuras kontā 1440 punkti. Uzvara Evelīnai četrās sacensībās. Trešā pozīcija pērnā gada čempionei Zanei Priedei. Ermanes-Marčenko komandas biedrene ieguva 1370 punktus. Uzvara tika gūta vienās sacensībās. Labāko sešiniekā iekļuva arī – Anita Antone (“Latvian Cycling girls”), Laura Ramane (“Bauskas velokomanda”) un Renāte Rodionova (“ĀdažiVelo”).

Elite:

1. Katrīna Jaunslaviete-Kipure, ZZK, 1590

2. Evelīna Ermane-Marčenko, Giant&Liv team Latvia, 1440

3. Zane Priede, Giant&Liv team Latvia, 1370

Juniores:

1. Elīza Dombrovska, KS Sporta klubs, 200

2. Linda Eihmane, Giant&Liv team Latvia, 173

19 – 34:

1. Anita Antone, Latvian Cycling girls, 1285

2. Laura Ramane, Bauskas velokomanda, 1240

3. Renāte Rodionova, ĀdažiVelo, 1215

35 – 39:

1. Monta Pauloviča, ĀdažiVelo, 1185

2. Evita Bauska, Selonia, 1032

3. Ilga Bāliņa, Bauskas velokomanda, 817

40 – 44:

1. Līga Actiņa, LiVelo/ Zelta zeme, 1021

2. Zanda Rutkovska, ĀdažiVelo, 919

3. Sanda Vinberga, Velotreni.lv, 258

45 – 49:

1. Inga Valtere, Selonia, 546

2. Linda Tautere, Latvian Cycling girls, 407

3. Olga Ballo, Velo+ Bottari Baltic, 213

50 – 54:

1. Aiga Paegle, MTB Garkalne, 1079

Komandu vērtējumā tika iekļautas 49 vienības. Pirmo gadu ļoti pārliecinoši rangā uzvarēja “VeloExpress Scott” komanda, kas iekrāja 6756 punktus. Otrā vieta pēdējo gadu čempioniem “DTG – MySport” (5704) punkti. Labāko trijnieku noslēdza “Dako Ziemeļvidzeme” (5396 punkti). TOP 6 vietas arī – “Ebike”, “MTB Garkalne” un “Veloprofs.lv”. Desmitniekā iekļuva arī “ĀdažiVelo”, “Giant&Liv team Latvia”, “Velohooligans/ Ķeizari1” un “KS Sporta klubs”.

Atbilstoši nolikumam, godalgoto vietu ieguvēji absolūtajā vērtējumā un vecuma grupās tiks apbalvoti ar sarūpētām balvām – kausiem, medaļām un riteņbraukšanas vēstures grāmatu. Plašāk par balvu saņemšanu laureāti tiks informēti personīgi vai caur komandām.

Rangs pieejams ŠEIT:

		
		
				    

	


	
	
		
	
		










	[image: LRF logo]












	KONTAKTI

Latvijas Riteņbraukšanas Federācija
Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga LV -1014
Tālr./fakss: 67540605
Reģistrācijas numurs: 40008023340
Banka: A/S «Swedbank», konts LV70HABA000140J038044




















	 

	
Latvijas Riteņbraukšanas federācija ir noslēgusi 12.05.2023. līgumu Nr. SKV-TL-2023/45 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.

	[image: LV ID EU logo ansamblis ERAF RGB]












        
      
    
  
  



